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Protokół nr III/2023 

z III sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 9 maja 2023r.  

 

Sesje rozpoczęto o godzinie 14:05, a zakończono o godzinie 14:25 tego samego dnia.  

Sesja odbyła się w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 24, 
14-100 Ostróda.  

Podjęto uchwały od III/11/2023 do III/12/2023  

 

Ad.1  
Otwarcie obrad III sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Beniamin Krawczyk otworzył obrady III sesji 
Młodzieżowej Rady Miasta oraz przywitał przybyłych gości: Animatorkę MRM Panią 
Agnieszkę Karłowicz, Inspektor ds. społecznych Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 
Urzędu Miejskiego w Ostródzie Panią Małgorzatę Nastulę oraz przedstawicieli Samorządów 
Uczniowskich: Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Ostródzie, Zespołu 
Szkół Salezjańskich im. św. Dominika Savio w Ostródzie oraz Liceum Ogólnokształcącego nr 
1 im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie oraz opiekunów SU.  

Sesja została zwołana na podstawie §18ust.1Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 
października 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda (Dz. 
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 20219 r. poz. 5521 z późń. zm.) 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący MRM stwierdził prawomocność obrad.  

Przewodniczący poinformował, że obrady MRM Ostróda są transmitowane i utrwalane za 
pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane na stronie 
internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

Obecnych na sesji – 13 radnych. 

Lista obecności radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 2 
Proponowane zmiany do porządku obrad.  

Brak uwag do porządku obrad.  
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Ad. 3  
Przyjęcie protokołu z II sesji MRM Ostróda. 

 Brak uwag do protokołu. 

 

 Głosowanie nad protokołem: 

„Za” – 13 Radnych 

„Przeciw” - 0 Radnych  

„Wstrzymało się” - 0 Radnych  

Obecnych na sali – 13 Radnych  

Protokół został przyjęty. 

 

Ad.4 
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk odczytał sprawozdanie z działalności 
między sesjami MRM Ostróda w okresie od 20 grudnia 2022 r. do 9 maja 2023 r.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.5 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Ramowego Planu Pracy MRM Ostróda  
w kadencji 2022 -2024 . 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

„Za” – 13 Radnych 

„Przeciw” - 0 Radnych  

„Wstrzymało się” - 0 Radnych  

Obecnych na sali – 13 Radnych  

Uchwała została przyjęta.Uchwałą nr III/11/2023 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 
przyjęto Ramowy Plan Pracy MRM Ostróda w kadencji 2022-2024.  
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Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr II/8/2022 w sprawie ustalenia składów 
osobowych Zespołów Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji 
2022-2024. 

Radni zgłaszali się do Zespołów Problemowych:  

1. ds. Promocji i Mediów 
1) Antonina Kołodziej  

 
2. ds. Edukacji i Współpracy z Samorządami Uczniowskimi: 

1) Miłosz Guzal 
2) Jędrzej Różalski 

 
3. ds. Kultury, Sportu i Zdrowia: 

1) Jakub Galewski 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

„Za” – 13 Radnych 

„Przeciw” - 0 Radnych  

„Wstrzymało się” - 0 Radnych  

Obecnych na sali – 13 Radnych  

Uchwała została przyjęta. 

Uchwałą nr III/12/2023 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda zmieniła uchwałę nr II/8/2022 w 
sprawie ustalenia składów osobowych Zespołów Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta 
Ostróda w kadencji 2022-2024. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.7 
Przedstawienie wyników badania ankietowego „Problemy ostródzkiej młodzieżowej” 

Radna Gabriela Belowska przedstawia raport końcowy z badania ankietowego MRM Ostróda 
„Problemy ostródzkiej młodzieży”. 

Raport stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad.8 
Dyskusja na temat stanu komunikacji miejskiej i podmiejskiej.  

Głos w tym punkcie zabrał radny Jędrzej Różalski, który naświetlił problem jakim jest zbyt 
mała liczba kursów komunikacji miejskiej na Osiedle Plebiscytowe w godzinach szczytów. 

W tym punkcie wypowiedział się również radny Aleksander Paluch, który zaproponował, aby 
miasto na podstawie adresów zamieszkania udostępnionych przez szkoły dostosowało 
komunikację miejską do potrzeb młodzieży.  

Głos w tym punkcie zabrał również Jakub Galewski, który poruszył problem niedostosowania 
komunikacji miejskiej i podmiejskiej linii nr 2 dla osób dojeżdżających do Ostródy 
pociągami.  

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk udzielił głosu Animatorce MRM 
Ostróda Pani Agnieszce Karłowicz, która zaproponowała spotkanie z Żeglugą Ostródzko-
Elbląską w celu przedstawienia problemu.  

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk zaproponował spotkanie robocze, na 
którym omówiono by problem i przygotowano by listę punków, które należy poprawić w celu 
późniejszego przedstawienia jej na spotkaniu z Prezesem Żeglugi Ostródzko-Elbląskiej.  

 

Ad. 9  
Wolne wnioski, sprawy różne. 

Brak dyskusji w tym punkcie.  

 

Ad.10 
Zamknięcie obrad III sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Beniamin Krawczyk zamknął obrady III 
sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. Transmisja obrad III sesji Młodzieżowej Rady 
Miasta Ostróda znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Ostródzie. Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu i 
jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Protokolant:                   Zatwierdził: 

      Sekretarz                Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda                                                 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 
 

            Jakub Galewski         Beniamin Krawczyk                        
 


